ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԱՍՀԱԻ-ՇՀԱՇՁԲ-17/3-1»
Պատվիրատուն` «Աշխատանքի և սոցիալական հետազոտությունների ազգային ինստիտուտ» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Կ. ՈՒլնեցու 68 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԱՍՀԱԻ-ՇՀԱՇՁԲ-17/3-1» ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Գրիչ ԱՍՀԱԻ գունավոր լոգոյով  և կոնտակտային տվյալներով
	 հատ 
	1800
	1800
	396000
	396000
	Գրիչ գնդիկավոր 400*400,Cello Tri-Mate-ին համարժեք,1.0մմ կապույտ, գրչի ծայրից սկսած վրան տպագրված լինի ԱՍՀԱԻ գունավոր կոնտակտային տվյալները, հետո՝  գունավոր լոգոն (նմուշը կտրամադրենք) 
	Գրիչ գնդիկավոր 400*400,Cello Tri-Mate-ին համարժեք,1.0մմ կապույտ, գրչի ծայրից սկսած վրան տպագրված լինի ԱՍՀԱԻ գունավոր կոնտակտային տվյալները, հետո՝  գունավոր լոգոն (նմուշը կտրամադրենք) 

	2
	Թղթապանակ ամուր ստվարաթղթից, ԱՍՀԱԻ գունավոր լոգոյով և կոնտակտային տվյալներով
	 հատ 
	1800
	1800
	270000
	270000
	A4թղթի համար,սպիտակ, 350գր/ 310*220մմ պատրաստի տեքստով(գունավոր լոգոյով աջ մասում 7սմ երկարությամբ և 3.3սմ բարձրությամբ, երկկողմանի տպագրությամբ՝առաջին և վերջին էջերը),մեջը փոքր գրպանիկ(10*19). թղթեր,նոթատետր և գրիչ դնելու համար, մեջքը 1սմ,տպագրության տեսակը 4+0 (նմուշը կտրամադրենք) 
	A4թղթի համար,սպիտակ, 350գր/ 310*220մմ պատրաստի տեքստով(գունավոր լոգոյով աջ մասում 7սմ երկարությամբ և 3.3սմ բարձրությամբ, երկկողմանի տպագրությամբ՝առաջին և վերջին էջերը),մեջը փոքր գրպանիկ(10*19). թղթեր,նոթատետր և գրիչ դնելու համար, մեջքը 1սմ,տպագրության տեսակը 4+0 (նմուշը կտրամադրենք) 

	3
	Նոթատետր ԱՍՀԱԻ գունավոր լոգոյով և կոնտակտային տվյալներով /Ա5/
	հատ
	1700
	1700
	340000
	340000
	Տպագրությունը՝ լոգոն և կոնտակտային տվյալները գունավոր տպագրությամբ կազմի վրա, (կազմը 350գ.),Էջերը սպիտակ գծավոր, էջերի ներքևի ձախ հատվածում տեղադրված լինի գունավոր լոգոն և շարունակվի դեպի աջ  կոնտակտային տվյալները,Ա5,(15 գալար), 40 էջ (20 թերթ), տպագրության տեսակը՝ 4+0,միջուկը օվսեթ (նմուշը կտրամադրենք)  
	Տպագրությունը՝ լոգոն և կոնտակտային տվյալները գունավոր տպագրությամբ կազմի վրա, (կազմը 350գ.),Էջերը սպիտակ գծավոր, էջերի ներքևի ձախ հատվածում տեղադրված լինի գունավոր լոգոն և շարունակվի դեպի աջ  կոնտակտային տվյալները,Ա5,(15 գալար), 40 էջ (20 թերթ), տպագրության տեսակը՝ 4+0,միջուկը օվսեթ (նմուշը կտրամադրենք)  

	4
	Ծրար Ա4, ԱՍՀԱԻ գունավոր լոգոյով և կոնտակտային տվյալներով/տուփում 50հատ/
	տուփ
	4
	4
	10000
	10000
	Ինքնասոսնձվող շերտով Ա4,սպիտակ,ձախ կողմից վերևամասում ԱՍՀԱԻ գունավոր լոգոյով և կոնտակտային տվյալներով
	Ինքնասոսնձվող շերտով Ա4,սպիտակ,ձախ կողմից վերևամասում ԱՍՀԱԻ գունավոր լոգոյով և կոնտակտային տվյալներով

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	10
	09
	02
	05
	
	X

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.04.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	180000
	180000
	36000
	36000
	216000
	216000

	
	«Միսմա» ՍՊԸ
	684000
	684000
	-
	-
	684000
	684000

	2
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	117000
	117000
	-
	-
	117000
	117000

	
	ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ «ՈՒսումնական կենտրոն» ՊՈԱԿ
	139000
	139000
	27800
	27800
	166800
	166800

	
	«Թասկ» ՍՊԸ 
	169200
	169200
	33840
	33840
	203040
	203040

	
	«Տիգրան Մեծ» ՓԲԸ
	234000
	234000
	46800
	46800
	280800
	280800

	
	«Լիմուշ» ՍՊԸ 
	265500
	265500
	53100
	53100
	318600
	318600

	
	«Միսմա» ՍՊԸ 
	414000
	414000
	-
	-
	414000
	414000

	
	«Յասոն» ՍՊԸ 
	315000
	315000
	63000
	63000
	378000
	378000

	3
	ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ «ՈՒսումնական կենտրոն» ՊՈԱԿ
	199000
	199000
	39800
	39800
	238800
	238800

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	362000
	362000
	-
	-
	362000
	362000

	
	«Թասկ» ՍՊԸ 
	399500
	399500
	79900
	79900
	479400
	479400

	
	«Տիգրան Մեծ» ՓԲԸ
	263500
	263500
	52700
	52700
	316200
	316200

	
	«Լիմուշ» ՍՊԸ 
	348500
	348500
	69700
	69700
	418200
	418200

	
	«Միսմա» ՍՊԸ 
	340000
	340000
	-
	-
	340000
	340000

	
	«Յասոն» ՍՊԸ 
	229000
	229000
	45800
	45800
	274800
	274800

	4
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	10000
	10000
	-
	-
	10000
	10000

	
	«Միսմա» ՍՊԸ 
	20000
	20000
	-
	-
	20000
	20000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` «Արման Ասմանգուլյան» Ա/Ձ-ից  ներկայացվող փաթեթում առկա չէր բնօրինակը.

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.05.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.05.2017թ.
	15.05.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11.05.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	«Հայկարլի» ՍՊԸ 15.05.2017թ.

ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ «ՈՒսումնական կենտրոն» ՊՈԱԿ 15.05.2017թ.
«Լիմուշ» ՍՊԸ 15.05.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	«Հայկարլի» ՍՊԸ 15.05.2017թ.

ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ «ՈՒսումնական կենտրոն» ՊՈԱԿ 15.05.2017թ.

«Լիմուշ» ՍՊԸ 15.05.2017թ.

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	«ԱՍՀԱԻ-ՇՀԱՇՁԲ-17/3-1.3»
	15.05.2017թ.
	Մայիս-հունիս
	-
	216000
	216000

	2
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	«ԱՍՀԱԻ-ՇՀԱՇՁԲ-17/3-1.1»
	15.05.2017թ.
	Մայիս-հունիս
	-
	127000
	127000

	3
	ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ «ՈՒսումնական կենտրոն» ՊՈԱԿ
	«ԱՍՀԱԻ-ՇՀԱՇՁԲ-17/3-1.2»
	15.05.2017թ.
	Մայիս-հունիս
	-
	238800
	238800

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	չկան

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	չկան

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սուրեն Տերտերյան
	(098) 188 028
	info@nilsr.am


Պատվիրատու`    «Աշխատանքի և սոցիալական հետազոտությունների ազգային ինստիտուտ» ՊՈԱԿ
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